לא היה בידו להציג את רשימת הפעולות שבוצעו ביחס לתפוסים, ולא הונחה בפניי רשימת פעולות עתידיות
לביצוע.

ב"כ המבקשת חזר על טענותיו, ודרש הוצאות.

דיון

8. אין מחלוקת על כך שהתפוסים נתפסו כדין, ולמטרה ראויה.

סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה), מגדיר
את סמכותו של בית המשפט להורות מה ייעשה בחפץ שנתפס:

"על פי בקשת שוטר שהוסמך לכך על ידי קצין משטרה בדרגת מפקח משנה או בדרגה גבוהה
מזו דרך כלל או לענין מסוים (להלן - שוטר מוסמך), או על פי בקשת אדם התובע זכות בחפץ,
רשאי בית משפט שלום לצוות כי החפץ יימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת

בענייננו, לא מצאתי כי מתקיימים אותם טעמים חריגים המצדיקים השתת הוצאות בהליך פלילי.

19. על מנת לאפשר הגשת ערר לבית המשפט המחוזי, אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד יום 6.7.17.
למען הסר ספק, אין בכך כדי לעכב את ההוראה המורה למשיבה לעדכן את בית המשפט בדבר מועד תפיסת

התכשיטים.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ז, 02 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

הנספחים גא/2-גא/3 יימסרו לנציג המשיבה במעטפה חתומה במזכירות.

נוכח המועדים שנקבעו לעיל, המזכירות תוודא טלפונית מסירת ההחלטה לצדדים.